ubi. Tuus est dies: & tua est nox Domine:
Tu fabricatus es auroram et solem. Ps. 73.

Hymnus baris.

- I. Qui nos creas solus, Pater,
De pristino lapsos statu
Non solus inspiras: & simul
et nostros labores exigis.
- II. Delicta poenitentibus
Clemens relaxas: & improbos
Vocas morantes, et viam
Erroris urges relinquere.
- III. Saepe remordet, in timore
Pectus dolore sanditatis: &
Ueloris et partes dei
Exeret in semel nocens.
- IV. Vltimo plagas admonet
egre recepta sanitas: &
Charitorem sensuum
hortatur ad custodiam.
- V. Virina non scrutabilis
Caelitudo gratiae: &
Sic uel malorum providus
Quis est in bona.
- VI. Abstinentis vindicem
Gram reseras: & mergitur
Scelertibus orbis unicus
Vae superstes effugit.
- VII. Hic proco poenitentiae,
Novi sequester foderis: &
Seruator orbis et parvus
Christi figuram prebuit.
- VIII. Sit laus patri, laus Filio: &
Utrumque qui nectis deus
Ubique compari, sit tibi
Laus sempiterna quiescit. amen.
- IX. ~~Magnum~~ Magnus est deus noster pro omnibus
vris.
et. omnia, quae cumque voluit, fecit. Ps. 134.

Ad Bened. ant. Amice, nonne ex denario
convenisti mecum? tolle quod tuum est: & non
licet mihi, quod volo facere? an oculus tuus
nequam est, quia ego bonus sum? Matth. 20.

Oratio ut in I. Vesperis.

Ad Primam.

ant. Domine, tu es, qui fecisti caelum et ter-
ram, & mare, et omnia, quae in eis sunt. act. 4.

Ad Tertiam.

ant. Per unum hominem peccatum in-
mundum intravit, et per peccatum mors: & et
ita in omnes homines mors pertransiit. Rom. 5.

Lectio. 2. cor. 11.

Frater: timeo, ne sicut serpens Eva seduxit
astutia sua, ita corrumpantur sensus vestri,
et excidant a simplicitate, quae est in Christo.

V. Omnes declinaverunt, simul inutiles
facti sunt:

R. Non est, qui faciat bonum, non est usque
ad unum. Ps. 115.

Ad Sextam.

ant. Misericordia Domini, quia non su-
mus consumpti: & quia non defecerunt
miserationes eius. Thren. 3.

Lectio. Sap. 10.

Sapientia illum, qui primus formatus est
a Deo pater orbis terrarum, cum solus esset
creatus, custodivit, et eduxit illum a delicto
suo, et dedit illi virtutem continendi omnia.

V. Misertus est Dominus timentibus se:

R. Quoniam ipse cognovit figmentum nostrum.

Ps. 102.

Ad Nonam.

ant. Parce omnibus, quoniam tua sunt
Domine: & qui amas animas. Sap. 11.

Lectio. Sap. 1.

Deus mortem non fecit, nec letatus in per-

lione vivorum; creavit enim, ut essent omnia,
 glorabiles fecit nationes orbis terrarum.

Domine misericordia tua in caelum:

V. Opera manuum tuarum ne despicias. Ps. 134.

Ad Vesperas.

Antiphona ut ad horas.

Lectioj. Matth. 2.

Memento te operum Patrum, quo fecerunt
 in generationibus suis: et accipietis gloriam
 magnam, et nomen aeternum.

R. la. Deus auribus nostris audivimus: &
 patres nostri annuntiaverunt nobis:

V. Opus, quod operatus es in diebus eorum. Ps. 43.

Hymnus Paris.

- I. Vos ante Christi tempora
 Christi fideles a seculo, &
 Verenda iustorum cohors,
 Primi Patres aedentium.
 - II. Quis debitis vestram queat
 Efferre laudibus fidem? &
 Vestro spei creberrima
 Quis explicet suspiria?
 - III. Hic exules, hic advena,
 Mundi figuram sperantis: &
 Non littera, sed spiritu
 Promissa pensatis bona.
 - IV. Intenta meus uni Deo
 Respiciat aeternas domos: &
 Fac Christe nos veram quoque
 Desiderare patriam.
 - V. Sit Summa Patri gloria,
 Tuusque soli Filio: &
 Sancto simul cum spiritu,
 Hunc et per omne seculum. Amen.
- V. ete filias, quoniam advena ego sum apud
 te et peregrinus:
- R. Sicut omnes patres mei. Ps. 38.

Ad Magnif. ant. Erunt novissimi primi et
primi novissimi: & multi enim sunt vo-
cati, pauci vero electi. Matth. 20.

Feria II.

In officio feriali usque ad quadragesimam
omnia dicuntur de psalterio, exceptis solis
hymnis, qui dicuntur, ut Dominica proce-
dente habentur.

In I. octavo.

Lectio I.

De libro Genesis. cap. 2.

Formavit igitur Dominus Deus hominem
de limo terre, et inspiravit in faciem eius
spiraculum vite, et factus est homo in
animam viventem. Plantaverat autem
Dominus Deus paradisum voluptatis a prin-
cipio, in quo posuit hominem, quem for-
maverat. Produxitque Dominus Deus de
humo omne lignum pulcrum visu et ad
vescendum suave, lignum etiam vite in
medio paradisi, lignumque scientie boni
et mali. * Tulit ergo Dominus Deus ho-
minem, et posuit eum in paradiso volup-
tatis, ut operaretur, et custodiret illum.
Precepitque ei dicens: ex omni ligno pa-
radisi comede; de ligno autem scientie boni
et mali ne comedas; in quocumque enim
die comederis ex eo, morte morieris. ¶
Dixit quoque Dominus Deus: non est bonum
esse hominem solum: faciamus ei adjuto-
rium simile sibi. ¶ Misit ergo Dominus
Deus soporem in adam: cumque obdormisset,
tulit unam de costis eius, et replevit carnem
pro ea. Et edificavit Dominus Deus costam,
quam tulerat de adam, in mulierem: et
adduxit eam ad adam. * Dixitque adam:
hoc nunc os ex ossibus meis, et caro de carne
mea: hoc vocabitur virago, quia de viro

luta est. Quamobrem reliquit homo
patrem suum et matrem, et adhærebunt uxor
sua, et erunt duo in carne una. Erat autem
uterque nudus, Adam scilicet et uxor eius;
et non erubescabant.